sexta-feira, 25 de janeiro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00705 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 174

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 250/2019

Em cumprimento às disposições do Parágrafo Único, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do
Contrato administrativo de fornecimento de bens materiais, com doze cláusulas, celebrado com a seguinte
Pessoa Jurídica:

ENERGISA INSTALAÇÃO ELÉTRICA-ME, inscrita no CNPJ nº 23.425.927/0001-79.

Valor Global de: R$204.648,60 (duzentos e quatro mil e seiscentos e quarenta e oito reais e sessenta
centavos).

Objeto: Contratação de empresa especializada em instalação e manutenção preventiva e corretiva em
climatizadores evaporativos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação deste
Município de Jequié/BA.

Data do Contrato: 04/01/2019.
Vigência: 12 (DOZE) MESES.

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Atividade: 2245 – GESTAO DAS AÇOES DO PRECATORIO DO FUNDEF
ELEMENTO DE DESPESA 33903900 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA
FONTE 95 – AÇÃO JUDICIAL FUNDEF – PRECATÓRIOS

Origem do Contrato: Processo Administrativo n° 293/2018 – Pregão Presencial n° 096/2018.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4AC6178418E7988A93FFEBAEEF63470A

		2019-01-25T11:13:11-0300